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Ogłoszenie o konkursie

Prezydent Miasta Bolesławiecogłasza otwarty konkurs i zaprasza do składania ofert

na realizację następujących programów polityki zdrowotnej w 2017 roku:

1) „Badania przesiewowe wad postawy i kończyn dolnych u dzieci w wieku przedszkolnym”,

2) „Badania przesiewowe – profilaktyka schorzeń sutka u kobiet”,

3) „Profilaktyka próchnicy u dzieci”,

4) „Profilaktyka chorób wzroku u dzieci”.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 26 stycznia 2017 r.

 

 

 

Przedmiot konkursu obejmuje:

Ad. 1) 

przebadanie dzieci 3 i 6-letnich realizujących wychowanie przedszkolne w publicznych i niepublicznych

placówkach w roku szkolnym 2016/17, przy użyciu specjalistycznych narzędzi pomiarowych.

Planowana liczba badanych: około 480 osób.

przekazanie rodzicom i dyrektorom pisemnych informacji dotyczących stwierdzonych w czasie badań wad

postawy u dzieci oraz ukierunkowanie rodziców w zakresie dalszego postępowania z dzieckiem.

Ad. 2)

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


 Ogłoszenie o konkursie

Utworzono: piątek, 27 styczeń 2017 08:58

przebadanie kobiet z terenu miasta Bolesławiec w wieku od 40 do 50 lat oraz powyżej 69 lat (mammografia,

USG, wraz z opisem badań, konsultacja lekarska).

Planowana liczba badanych: około 300 osób.

przekazanie kobietom wiadomości o nieprawidłowościach w strukturze gruczołu sutkowego, 

zachęcanie kobiet do systematycznego, comiesięcznego samobadania piersi i regularnych badań

ginekologicznych,

nauczenie kobiet zasad i techniki samobadania piersi.

Ad. 3) 

dokonanie przeglądu stanu jamy ustnej – ocenę stanu uzębienia ze szczególnym zwróceniem uwagi na

obecność zmian próchniczych i wad zgryzu (sporządzenie diagramu zębowego) u dzieci z klas II

uczęszczających do bolesławieckich publicznych szkół podstawowych.

Planowana liczba badanych: około 550 osób.

ukierunkowanie rodziców w zakresie dalszego postępowania z dzieckiem.

Ad. 4) 

badanie ostrości wzroku,

badanie komputerowe wad wzroku,

badanie dna oka u dzieci z klas I uczęszczających do bolesławieckich publicznych szkół podstawowych.

Planowana liczba badanych: około 150 osób.

ukierunkowanie rodziców w zakresie dalszego postępowania z dzieckiem.

 

Miejsce wykonywania badań: teren miasta Bolesławiec.

Przewidywany termin realizacji programów: 

1. w przypadku programu 1) i 2) od dnia podpisania umowy do 16 grudnia 2017 r. lub do wykorzystania środków

przewidzianych w budżecie Gminy Miejskiej Bolesławiec;

2. w przypadku programu 3) i 4) od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2017 r. lub do wykorzystania środków

przewidzianych w budżecie Gminy Miejskiej Bolesławiec.

 

Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs ofert na programy zdrowotne w 2017 roku - (tutaj wpisać

nazwę konkretnego programu)” należy składać na druku

do 21 lutego 2017 r. w sekretariacie Urzędu Miasta Bolesławiec, ul. Rynek 41 Ratusz lub w Biurze Obsługi

Interesanta w wieżowcu, plac M.J.Piłsudskiego 1. Za termin zgłoszenia przyjmuje się datę i godzinę wpływu do Urzędu

Miasta Bolesławiec.

 

Druk oferty stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia.Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu 14 dni od dnia, w

którym upłynął termin składania ofert.

Organizator konkursu zastrzega sobie prawo odwołania konkursu ofert bez podania przyczyny, przesunięcia

terminu składania ofert, negocjacji ceny wybranej oferty oraz wyboru kilku oferentów do realizacji jednego programu.

KZK/KZK
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ZAŁĄCZNIKI:

Zarządzenie Nr 18/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiecz dnia 26 stycznia 2017 r.w sprawie ogłoszenia otwartego

konkursu wraz z zaproszeniem do składania ofert narealizację programów polityki zdrowotnej w 2017 roku oraz

powołania komisji konkursowej do wyboru ofert    

pobierz >>> .DOC <<<   /   >>>PDF<<<

Oferta na realizację programu polityki zdrowotnej w 2017 roku: 

pobierz >>> .DOC <<<  /   >>>PDF<<<

Regulamin pracy komisji konkursowej
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